UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        / SKHĐT-KTN

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch

thực hiện Quyết định số 438/QĐ-

TTg ngày 25/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ triển khai Đề án

“Phát triển các đô thị Việt Nam

ứng phó với biến đổi khí hậu

giai đoạn 2021-2030” (lần 2)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

    Kính gửi: Sở Xây dựng.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 1319/SXD-ĐT&HT

ngày 30/6/2021 của Sở Xây dựng về việc góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện

Quyết định số 438/QĐ-TTg ngày 25/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ triển

khai Đề án “Phát triển các đô thị Việt Nam ứng phó với biến đổi khí hậu giai

đoạn 2021-2030” (lần 2).

Về nội dung này, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có văn bản góp ý số

1221/SKHĐT-KTN ngày 28/6/2021 gửi Sở Xây dựng.

Đề nghị Sở Xây dựng rà soát lại để tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu VT, KTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-07-02T15:33:10+0700

		2021-07-02T15:35:31+0700

		2021-07-02T15:35:31+0700

		2021-07-02T15:35:31+0700